
Smlouva o dílo

Animovaná pohádka
DLOUHONOZÍ SKŘÍTCI  2. díl

1. Objednatel:
Název: Statutární město Ústí nad Labem
Adresa:   Velká Hradební 8, Ústí nad Labem
IČ:    00 08 15 31
DIČ:    CZ00081531
Zastoupený:  Mgr. Ing. Petrem Nevědickým, primátorem města
Jednající: Ing. Martin Dlouhý, vedoucí Odboru strategického rozvoje

    (dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:
Název:
Adresa:   

Živnostenský odbor Magistrátu města Ústí nad Labem
č.j.:  ŽO/11500/2011/Luč/3

IČ:    
Bankovní spojení:   

    (dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy, uzavřené mezi zhotovitelem a objednavatelem na základě ust. § 2586
a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, je výroba druhého dílu
animované pohádky  „O DLOUHONOHÝCH SKŘÍTCÍCH“.

název projektu: DLOUHONOZÍ SKŘÍTCI  2. díl. (pracovní název)
celková délka:            do 20 minut
master nosič:   DVD nosič ve formátu MPEG 2 určený pro další množení
jazykové verze: česká, německá a anglická
grafické práce: grafický návrh obalu nosiče DVD, včetně
                                   grafického návrhu potisku DVD nosičů
adjustace:                   plastový obal s vnitřní barevnou obálkou
hudba:                        hudební podklad bude složen  přímo na obraz

(autorská práva k hudbě smluvně ošetřuje zhotovitel)

Mkrizkova
Textové pole
SML1023416



autorská práva: autorská práva na pohádku přecházejí v plném rozsahu a bez
časového omezení na objednatele a jsou zahrnuta v ceně díla.

II. Harmonogram prací a dodací lhůta

Práce na výrobě pohádky budou probíhat v průběhu roku 2020 a to tak, aby dílo bylo předáno
objednateli do 20. 11. 2020 ke schválení. Následně bude zhotovitelem dílo zadáno k lisování
na DVD.
Konečný termín, kdy objednatel převezme na Magistrátu města Ústí nad Labem od zhotovitele
dílo na DVD v počtu 1000 ks kopií je nejpozději do 1. 12. 2020.
Grafické podklady pro obal a potisk DVD dostane objednatel ke schválení do 30. 9. 2020.

III. Cena a platební podmínky

Cena za provedení díla a vylisování 1000 ks DVD s dílem se sjednává na celkovou cenu
348.000,-Kč (zhotovitel není plátcem DPH).
Celkovou platbu provede objednatel na účet zhotovitele na základě zhotovitelem vystavené
faktury a to ve dvou platbách.
Zálohová faktura ve výši 30% celkové ceny bude vystavena po podepsání Smlouvy o dílo.
Zbytek částky ve výši 70% po převzetí 1000 ks kopií díla.

IV. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen bezodkladně převzít dílo v určeném množství kopií, které bylo dle
smlouvy zhotoveno a u něhož byly případně odstraněny vady namítané objednatelem při
předání. V případě nesplnění této povinnosti, má zhotovitel právo vystavit fakturu na
objednatele a požadovat úhradu. K ceně bude připočteno 0,05 % z celkové ceny za každý
den prodlení. Dílo je v tomto případě převzato ke dni sjednanému jako termín plnění.

2. Objednatel je povinen při předání překontrolovat kompletnost a kvalitu díla.
3. Do doby, nežli zhotovitel neodstraní namítané nedostatky v kvalitě či množství

dodávaného zboží, není objednatel povinen hradit vystavenou fakturu a neocitá se tak
v prodlení.

V. Povinnosti zhotovitele

     1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a s odbornou péčí a dodat v termínech
stanovených touto smlouvou.

2. V případě prodlení zhotovitele s provedením a předáním díla z důvodů, které nejsou na
straně objednatele, poskytne zhotovitel objednavateli slevu z ceny díla smluveného



     touto smlouvou. Sleva bude poskytnuta ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý den
prodlení.

3. V případě prodlení trvajícího déle než 30 dnů má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
Nárok na náhradu škody tím není dotčen.

VI. Odpovědnost za vady a storno podmínky

     1. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v důsledku nesprávného zacházení.
     2.  Řádně reklamované vady předmětu díla, za která zhotovitel odpovídá, je tento povinen

     odstranit bez zbytečného odkladu.
3. Smlouvu je možno kdykoliv zrušit písemnou dohodou stran. Dohoda musí obsahovat

způsob a termíny finančního vyrovnání.

VII. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
smlouva nabude vložením do registru smluv dle platné právní úpravy. Smluvní strany
se dohodly, že vložení do registru smluv provede objednatel.

2. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemného souhlasu obou smluvních stran a
formu číslovaného dodatku k této smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě a
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V
takovém případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít k této Smlouvě dodatek
nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné,
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto nahrazovaného
ustanovení.

5. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 5. 12. 2019

                Za objednatele                    Za zhotovitele

-




